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1 Логинов Артем Андреевич Копия 78 * 83 * 94 *  0 255 ✓
2 Севрюков Андрей Валерьевич Копия 79 * 55 * 96 *  0 230 ✓
3 Умаров Ихтиѐр Эхромович Оригинал ✓ 84 * 60 * 78 *  0 222 ✓
4 Шорин Алексей Юрьевич Оригинал ✓ 77 * 48 * 96 *  0 221 ✓
5 Ермаков Сергей Николаевич Копия 77 * 55 * 88 *  0 220 ✓
6 Аржанникова Полина Игоревна Копия 76 * 75 * 66 *  0 217 ✓
7 Терещенко Алексей Алексеевич Копия 92 * 46 * 74 *  0 212 ✓
8 Захаренко Виктория Александровна Копия 77 * 46 * 76 * 10 209

9 Семенюк Татьяна Романовна Оригинал ✓ 66 * 55 * 72 * 10 203 ✓
10 Жукова Александра Алексеевна Копия 70 * 48 * 84 *  0 202 ✓
11 Шорина Алина Владимировна Оригинал ✓ 78 * 46 * 74 *  0 198 ✓
12 Сурин Юрий Юрьевич Оригинал ✓ 68 * 40 * 90 *  0 198 ✓
13 Шалыгин Максим Сергеевич Копия 77 * 48 * 72 *  0 197 ✓
14 Тренина Анна Анатольевна Копия 77 * 46 * 70 *  0 193 ✓
15 Ермаков Валерий Николаевич Копия 77 * 46 * 70 *  0 193 ✓
16 Подъященко Александр Борисович Копия 63 * 48 * 80 *  0 191 ✓
17 Белецкая Алена Валерьевна Копия 65 * 44 * 80 *  0 189 ✓
18 Дранишников Егор Николаевич Копия 78 * 27 * 80 *  0 185 ✓
19 Лаптева Алена Игоревна Копия 72 * 40 * 70 *  0 182 ✓
20 Куулар Аяс Эрес-оолович Копия 64 * 40 * 78 *  0 182 ✓
21 Яковлев Юрий Александрович Копия 36 * 58 * 88 *  0 182 ✓
22 Кокоякова Юлия Васильевна Копия 69 * 27 * 82 *  0 178 ✓
23 Ракитина Лариса Станиславовна Копия 59 * 50 * 68 *  0 177 ✓
24 Умбаа Долума Омаковна Оригинал ✓ 59 * 27 * 80 * 10 176 ✓
25 Шкураткова Любовь Александровна Оригинал ✓ 61 * 40 * 60 * 10 171 ✓
26 Манасян Давид Сергеевич Оригинал ✓ 43 Е 56 Е 71 Е  0 170 ✓
27 Русакова Мария Васильевна Оригинал ✓ 60 * 48 * 58 *  0 166 ✓

Списки поступающих

Направление подготовки: 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Конкурс: места в рамках контрольных цифр приема

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины

Количество мест для приема: 10



28 Монгуш Кунгацерин Валерианович Копия 64 * 50 * 50 *  0 164 ✓
29 Горбань Светлана Александровна Копия 79 * 44 * 37 *  0 160 ✓
30 Кормилец Ольга Сергеевна Копия 82 * 32 * 45 *  0 159 ✓
31 Кутявина Марина Владимировна Оригинал ✓ 65 * 48 * 46 *  0 159 ✓
32 Лапа Александр Игоревич Копия 53 * 56 * 48 *  0 157 ✓
33 Донгак Азиата Кушкаш-ооловна Копия 47 * 36 * 74 *  0 157 ✓
34 Усатов Максим Александрович Копия 64 * 50 * 38 *  0 152 ✓

35
Махмаднаибов Назирджон 

Гулмахмадович
Копия 60 * 36 * 52 *  0 148 ✓

36 Буянды Сырга Адар-ооловна Копия 46 * 36 * 66 *  0 148 ✓
37 Мох Анна Викторовна Копия 48 * 42 * 44 *  0 134 ✓
38 Лопсан Ай-Кыс Олеговна Копия 60 * 27 * 36 *  0 123 ✓
39 Тюлюбаев Михаил Николаевич Копия 36 * 40 * 36 *  0 112 ✓
40 Пфейфер Елена Геннадьевна Копия 38 * 27 * 36 * 10 111 ✓
41 Кочкина Алена Викторовна Оригинал ✓ 38 * 27 * 37 *  0 102 ✓
42 Лушникова Анастасия Сергеевна Оригинал ✓ 36 * 27 * 36 *  0 99 4,72 ✓
43 Ли Александр Алексеевич Копия 36 * 27 * 36 *  0 99 4,36 ✓
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1 Шестикова Ирина Васильевна Копия 77 * 70 * 90 *  0 237 ✓
2 Севрюков Андрей Валерьевич Оригинал ✓ 79 * 55 * 96 *  0 230 ✓
3 Шевчук Марина Олеговна Оригинал ✓ 79 * 57 * 92 *  0 228 ✓
4 Клюева Марина Александровна Оригинал ✓ 78 * 60 * 90 *  0 228 ✓
5 Умаров Ихтиѐр Эхромович Копия 84 * 60 * 78 *  0 222 ✓
6 Ермаков Сергей Николаевич Оригинал ✓ 77 * 55 * 88 *  0 220 ✓
7 Тузов Николай Валерьевич Оригинал ✓ 77 * 64 * 76 *  0 217 ✓
8 Изгагин Константин Борисович Копия 77 * 42 * 94 *  0 213 ✓
9 Жукова Александра Алексеевна Оригинал ✓ 70 * 48 * 84 *  0 202 ✓

10 Тимашев Руслан Васильевич Копия 98 * 42 * 48 * 10 198 ✓
11 Шорина Алина Владимировна Копия 78 * 46 * 74 *  0 198 ✓
12 Сурин Юрий Юрьевич Копия 68 * 40 * 90 *  0 198 ✓
13 Ойла Дан-Хаяа Экеровна Копия 94 * 58 * 45 *  0 197 ✓

Конкурс: места в рамках контрольных цифр приема

Количество мест для приема: 24

Направление подготовки: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза



14 Шалыгин Максим Сергеевич Копия 77 * 48 * 72 *  0 197 ✓
15 Сафрайдер Алла Вадимовна Копия 74 * 55 * 68 *  0 197 ✓
16 Ермаков Валерий Николаевич Оригинал ✓ 77 * 46 * 70 *  0 193 ✓
17 Тренина Анна Анатольевна Копия 77 * 46 * 70 *  0 193 ✓
18 Подъященко Александр Борисович Копия 63 * 48 * 80 *  0 191 ✓
19 Алиева Екатерина Анатольевна Оригинал ✓ 63 * 63 * 64 *  0 190 ✓
20 Зарубенко Мария Александровна Копия 63 * 52 * 70 *  0 185 ✓
21 Седип Шолбаана Адыгжыевна Оригинал ✓ 76 * 46 * 62 Е  0 184 ✓
22 Куулар Аяс Эрес-оолович Копия 64 * 40 * 78 *  0 182 ✓
23 Яковлев Юрий Александрович Копия 36 * 58 * 88 *  0 182 ✓
24 Раткова Элина Игоревна Оригинал ✓ 86 * 40 * 54 *  0 180 ✓
25 Кокоякова Юлия Васильевна Оригинал ✓ 69 * 27 * 82 *  0 178 ✓
26 Ракитина Лариса Станиславовна Оригинал ✓ 59 * 50 * 68 *  0 177 ✓
27 Конделевская Светлана Викторовна Оригинал ✓ 88 * 48 * 40 *  0 176 ✓
28 Умбаа Долума Омаковна Копия 59 * 27 * 80 * 10 176 ✓
29 Крутий Дарья Сергеевна Оригинал ✓ 78 * 40 * 56 *  0 174 ✓
30 Шкураткова Любовь Александровна Копия 61 * 40 * 60 * 10 171 ✓
31 Манасян Давид Сергеевич Копия 43 Е 56 Е 71 Е  0 170 ✓
32 Русакова Мария Васильевна Копия 60 * 48 * 58 *  0 166 ✓
33 Шангин Владимир Владимирович Оригинал ✓ 82 * 36 * 46 *  0 164 ✓
34 Монгуш Кунгацерин Валерианович Оригинал ✓ 64 * 50 * 50 *  0 164 ✓
35 Горбань Светлана Александровна Оригинал ✓ 79 * 44 * 37 *  0 160 ✓
36 Донгак Азиата Кушкаш-ооловна Оригинал ✓ 47 * 36 * 74 *  0 157 ✓
37 Кононова Валерия Владимировна Оригинал ✓ 51 * 40 * 50 * 10 151 ✓
38 Бондаренко Анна Денисовна Оригинал ✓ 65 * 48 * 36 *  0 149 ✓
39 Салчак Алина Сергеевна Оригинал ✓ 56 * 27 * 66 *  0 149 ✓

40
Махмаднаибов Назирджон 

Гулмахмадович
Оригинал ✓ 60 * 36 * 52 *  0 148 ✓

41 Буянды Сырга Адар-ооловна Оригинал ✓ 46 * 36 * 66 *  0 148 ✓
42 Мамедова Зарифа Фаррух кызы Копия 36 Е 50 Е 60 Е  0 146 ✓
43 Головин Игорь Юрьевич Оригинал ✓ 64 * 36 * 42 *  0 142 ✓
44 Маадыр-Оол Кристина Аликовна Копия 50 * 44 * 48 *  0 142 ✓
45 Тюлюш Влада Маадыр-ооловна Оригинал ✓ 36 * 32 * 72 *  0 140 ✓
46 Казанцева Анастасия Евгеньевна Копия 46 Е 33 Е 59 Е  0 138 ✓
47 Мох Анна Викторовна Оригинал ✓ 48 * 42 * 44 *  0 134 ✓
48 Боловцев Андрей Нурбетович Копия 43 * 38 * 46 *  0 127 ✓
49 Канаева Оксана Александровна Оригинал ✓ 38 * 44 * 43 *  0 125 ✓
50 Лопсан Ай-Кыс Олеговна Оригинал ✓ 60 * 27 * 36 *  0 123 ✓
51 Донгак Баир Станиславович Оригинал ✓ 43 * 32 * 48 *  0 123 ✓
52 Сундуй Сай-Суу Онеровна Копия 51 * 32 * 38 *  0 121 ✓
53 Кузьмина Мария Сергеевна Оригинал ✓ 51 * 32 * 36 *  0 119 ✓
54 Грачева Екатерина Леонидовна Оригинал ✓ 40 * 42 * 37 *  0 119 ✓
55 Гребенникова Наталия Леонидовна Оригинал ✓ 36 * 46 * 37 *  0 119 ✓
56 Полякова Ольга Васильевна Оригинал ✓ 38 * 27 * 42 * 10 117 ✓
57 Саломатова Анна Евгеньевна Оригинал ✓ 44 * 36 * 36 *  0 116 ✓
58 Тарасова Анна Николаевна Оригинал ✓ 36 * 32 * 42 *  0 110 ✓



59 Монгуш Чаян Аликович Копия 36 * 32 * 36 *  0 104 ✓
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1 Патрашков Владимир Александрович Копия 65 * 56 * 88 *  0 209 ✓
2 Ойла Дан-Хаяа Экеровна Оригинал ✓ 94 * 58 * 45 *  0 197 ✓
3 Умбаа Долума Омаковна Копия 59 * 27 * 80 * 10 176 ✓
4 Ковалѐва Дарья Олеговна Оригинал ✓ 48 * 38 * 90 *  0 176 ✓
5 Шкураткова Любовь Александровна Копия 61 * 40 * 60 * 10 171 ✓
6 Монгуш Кунгацерин Валерианович Копия 64 * 50 * 50 *  0 164 ✓
7 Горбань Светлана Александровна Копия 79 * 44 * 37 *  0 160 ✓
8 Монгуш Айдын Мергенович Оригинал ✓ 64 * 50 * 43 *  0 157 ✓
9 Мамедова Зарифа Фаррух кызы Копия 36 Е 50 Е 60 Е  0 146 ✓

10 Маадыр-Оол Кристина Аликовна Оригинал ✓ 50 * 44 * 48 *  0 142 ✓
11 Мох Анна Викторовна Копия 48 * 42 * 44 *  0 134 ✓
12 Сундуй Сай-Суу Онеровна Оригинал ✓ 51 * 32 * 38 *  0 121 ✓
13 Осенных Татьяна Сергеевна Оригинал ✓ 50 Е 27 Е 43 Е  0 120 ✓
14 Пфейфер Елена Геннадьевна Оригинал ✓ 38 * 27 * 36 * 10 111 ✓
15 Монгуш Чаян Аликович Оригинал ✓ 36 * 32 * 36 *  0 104 ✓
16 Кочкина Алена Викторовна Копия 38 * 27 * 37 * 0 102 ✓
17 Котюшев Владислав Сергеевич Оригинал ✓ 38 * 27 * 36 *  0 101 ✓
18 Лушникова Анастасия Сергеевна Копия 36 * 27 * 36 * 0 99 4,72 ✓
19 Ли Александр Алексеевич Оригинал ✓ 36 * 27 * 36 *  0 99 4,36 ✓
20 Чебодаев Кирилл Прокопьевич Оригинал ✓ 36 * 27 * 36 *  0 99 3,23 ✓
21 Кочкин Иван Михайлович Оригинал ✓ 36 * 27 * 36 *  0 99 3,09 ✓

Направление подготовки: 36.03.02 Зоотехния

Конкурс: места в рамках контрольных цифр приема

Количество мест для приема: 9


